聊城市技师学院关于组织申报中国电子劳动学会2025年度科学教育普及与国际传播应用研究专项课题的通知

各系部:
按照中国电子劳动学会《关于开展2025年度科学教育普及与国际传播应用研究专项课题申报的通知》的有关规定及学院工作安排，经研究，自即日起组织开展课题的申报工作，现将申报课题的有关事宜通知如下:
一、选题范围
选题范围参照《中国电子劳动学会2025年度科学教育普及与国际传播应用研究专项课题申报办法》(附件1)、《中国电子劳动学会2025年度科学教育普及与国际传播应用研究专项课题申报指南》(附件2)。
二、申报要求
(1)电子材料
请填写专项课题立项申报书(见附件3),以“课题名称-聊城市技师学院”方式命名，与申报汇总表（附件4）一并发送至科研邮箱lcsjsxyky@lc.shandong.cn。
(2)纸质材料
[bookmark: _GoBack]专项课题立项申报书(附件3，A4纸双面打印，一式1份，课题负责人签字，日期写2025年11月14日)交至汇智楼A405。
(3)课题申报截止时间为2025年11月14日17:30,逾期不予受理。

基础教学部
........2025年10月20日

— 17 —